
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI (LFPS).
SETTORE 05 -PARI OPPORTUNITA', POLITICHE DI GENERE, SERVIZIO CIVILE,  

IMMIGRAZIONE, CENTRO REGIONALE ANTIDISCRIMINAZIONE

________________________________________________________________________________

Assunto il 25/10/2019
    
Numero Registro Dipartimento: 3668

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 13397 del 30/10/2019

OGGETTO: RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE DEL DECRETO N° 11949 DEL 
02/10/2019 - ISCRIZIONE DELLA COOPERATIVA "MONTELEONESERVICES SOCIETÀ 
COOPERATIVA SOCIALE" ALL'ALBO REGIONALE DELLE COOPERATIVE SOCIALI - 
SEZIONE TERRITORIALE DI VIBO VALENTIA. . 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



  IL DIRIGENTE 
Visto:
il  Decreto n. 11949 del  02/10/2019 con oggetto -  “Revoca Decreto d’Iscrizione  n. 5250 del 
29/04/2019  della Cooperativa  “Monteleone  3.0” e  iscrizione  della  Cooperativa 
“MONTELEONESERVICES Società Cooperativa Sociale”  per presa d’atto della fusione tra la 
Cooperativa Sociale “Monteleone 3.0”  e la  Cooperativa Sociale  “Monteleone Servizi”  all’Albo 
Regionale delle Cooperative Sociali – Sezione territoriale di Vibo Valentia” -

considerato che la Cooperativa Sociale Monteleoneservices è stata iscritta al n. 37 dell’Albo 
Regionale delle Cooperative Sociali, sezione territoriale di Vibo Valentia;

considerato, altresì, che lo stesso numero risulta già assegnato ad altra Cooperativa e che, 
pertanto,  l’attribuzione del n. 37  alla Cooperativa Sociale Monteleoneservices è avvenuta 
per mero errore materiale, accertato dal responsabile del procedimento;

ritenuto opportuno quindi provvedere alla correzione del numero attribuito da n. 37 a n. 39, 
lasciando invariata ogni altra parte del proprio decreto n. 11949 del 02/10/2019;

si conferma l’attribuzione del n. 39, anziché del n. 37 nella sezione territoriale di Vibo Valentia 
dell’Albo  Regionale  delle  Cooperative  Sociali,  con  la  sottoscrizione  del  responsabile  del 
procedimento in calce alla presente, 

DECRETA
Per le ragioni esposte in narrativa, che qui s’intendono integralmente riportate, di:  

1. rettificare, in parte,  il  Decreto n.  11949 del  02/10/2019,  con cui veniva iscritta la Cooperativa 
Sociale  “Monteleoneservices  Società  Cooperativa  Sociale”  al  n.  37 dell’Albo Regionale  delle 
Cooperative Sociali – Sezione territoriale di Vibo Valentia;

2. attribuire alla Cooperativa denominata: “MONTELEONESERVICES Società Cooperativa Sociale” 
con  sede  legale  a  Vibo  Valentia,  Via  Degli  Artigiani,  snc –  C.F.  96037380795 –  PEC: 
monteleoneservices@pec.it,”  il  n. 39 dell’Albo Regionale delle Cooperative Sociali  – Sezione 
territoriale di Vibo Valentia;

3. dare atto che l’adozione del  presente provvedimento non comporta  onere di  spesa a  carico 
dell’Ente;

4. notificare, a  cura  del  Responsabile  del  Procedimento,  il  presente  Decreto  alla  Società 
Cooperativa Sociale  denominata   “MONTELEONESERVICES Società  Cooperativa Sociale” - 
sede legale a Vibo Valentia, Via Degli Artigiani, snc – P.I. 03378980795;

5. disporre la pubblicazione integrale del presente Decreto sul BURC ai sensi della L.R. 6 aprile 
2011 n. 11 e  sul sito istituzionale della Regione Calabria, ai sensi del D.Lgs 14/03/2013 n. 33, 
entrambi a richiesta del Dirigente Generale di Dipartimento proponente. 

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
LO GIACCO SILVANA

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente 
MACRI' EDITH

(con firma digitale)

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

mailto:abigailcoop@legalmail.it

